
 

Vejenbrødvej 25 2980 Kokkedal, Tlf. 4828 0177  
salg@vp-as.dk  

www.vp-as.dk 
 

Planteskolegartner eller anden gartner med erfaring og et hjerte der 

banker for planter, søges i produktionsafdelingen 

 

Brænder du for plante-trivsel og kan du se dig selv dele ud af din begejstring og viden om planter med 

vores kunder? - Hér får du lige præcis muligheden for dette! 
 

 

Sådan er din nye arbejdsplads - 

Vejenbrød Planteskole er en lille engros planteskole 

i hjertet af Nordsjælland, der strækker sig over 6,5 

hektar – hér vil du opleve, at arbejdet giver dig rig 

mulighed for at nå de anbefalede daglige skridt på 

en arbejdsdag. 

Vi har planter inden for næsten alle plantegrupper, 

som dækker over varer i både potter og i mark.  

Hos os vil du blive budt velkommen ind i et lille 

hyggeligt team, hvor der er plads til lette og tunge 

samtaler. Her arbejder vi med direkte kommunika-

tion og gennemsigtighed, hvor du let kan kommu-

nikere med både ledelse og kollegaer. 

Din nye hverdag - 

Nogle dage samarbejder du med dine kollegaer og 

andre dage selvstændigt. Med de forskellige ar-

bejdsopgaver, vil dine arbejdsdage være varieren-

de.  

Du vil være inde over alle led af produktionen af 

alle typer planter og du vil dermed, selvom der er 

mange bolde i luften, have det skarpe blik på kvali-

teten og på plantebeskyttelsen i din arbejdsgang. 

Ekspedering af træer, buske, stedsegrønt og sur-

bundsplanter, vil du stå for. Dette vil der være me-

get af i højsæsonerne, men hvor du bl.a. i lavsæso-

nerne vil lave vedligeholdsarbejde. 

Derudover vil du også stå for vedligeholdelse og 

udviklingen af produktionsapparatet, samt pasning 

og kontrol af vandings- og gødningsanlægget. 

Sommetider har vi gartnerelever ansat, og for dem 

vil du være med til at give en inspirerende, lærerig 

og faglig oplæring. 

 

 

Det vi forventer af dig er… 
 At du er uddannet inden for faget 

 At du har et bredt plantekendskab og erfa-

ring med faget 

 At du har gode samarbejdsevner og er flek-

sibel (være åben for at påtage dig nye og 

forskellige opgaver), kundeminded og initi-

ativrig 

 At du er klar til fysisk arbejde i udendørs 

omgivelser 

 At du er åben over for at sprøjte 

 At du kan trives i en travl hverdag 

 At du er god til maskiner (brug og vedlige-

hold) 

 At du mestre både at tale og skrive på 

dansk samt tale og forstå engelsk på et dag-

ligt niveau 

 At du har flair for IT på brugerniveau 

 At du som minimum har kørekort (kat. B) 

 

 

Vi kan tilbyde dig: 
 En fast fuldtidsstilling på 37 timer (fordelt 

efter årstiderne) 

 Videreudvikling af kompetencer med rele-

vante kurser 

 Løn efter kvalifikationer 

 Sæsonbestemte arbejdsopgaver 

 Uformelt, men professionelt miljø  

 Fritvalgsordning og sundhedsforsikring  

 

Det praktiske – 
 

Ansøgningsfristen er løbende og tiltrædelse er efter aftale. 

 
Er du interesseret kan du sende din ansøgning og CV til ml@vp-as.dk  
Har du yderligere spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Morten Lindsjø på mail eller tlf. 

 
Vi glæder os til at høre fra dig! 


